
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.4.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
14 grudnia 2023 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 70.079.021,63 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.675.502,63 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 34.403.519,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C7C5ED-BEF0-43CA-81D4-576067374D82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.4.2024 Burmistrza Otynia z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 454 214,00 0,00 19 454 214,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 981 214,00 0,00 18 981 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 80 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 995,00 -80 000,00 151 995,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 628 003,00 0,00 628 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 577 403,00 0,00 577 403,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 1 550 000,00 -19 800,00 1 530 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 550 000,00 -19 800,00 1 530 200,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 -19 800,00 280 200,00

801 Oświata i wychowanie 13 599 943,00 0,00 13 599 943,00

80104 Przedszkola 3 234 154,00 0,00 3 234 154,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

250 000,00 -29 484,00 220 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 484,00 70 484,00

4260 Zakup energii 110 000,00 19 000,00 129 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 159 520,00 19 800,00 2 179 320,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98 571,00 1 300,00 99 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 230,00 1 300,00 96 530,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 585,00 19 800,00 83 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 800,00 19 800,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

79 300,00 -1 300,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 -1 300,00 57 700,00

Razem: 70 079 021,63 0,00 70 079 021,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C7C5ED-BEF0-43CA-81D4-576067374D82. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.4.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


